ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NNTN               Quảng Ngãi, ngày     tháng 12  năm 2020

V/v giải quyết đề nghị của

Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn

                            Kính gửi: Sở Tư pháp

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại

các Công văn: số 3100/BC-SNNPTNT-TTBVTV ngày 23/11/2020 về việc

quy định tỷ lệ % mức chi kinh phí hỗ trợ để thục hiện bảo vệ, phát triển đất

lúa, số 3123/SNNPTNT-VP ngày 25/11/2020 về việc xin chấp thuận tạm

dừng ban hành Quyết định số 13/2017/QĐ-UBND ngày 25/11/2020 (bản

chụp kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tư pháp chủ trì, nghiên cứu các nội dung đề nghị của Giám đốc

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại các văn bản nêu trên để tham

mưu, đề xuất UBND tỉnh xem xét, quyết định trước ngày 20/12/2020./.

Nơi nhận:  TL.CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn;

- VPUB: PCVP(NN), CBTH;

- Lưu: VT, NNTN (lnphong384)

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Lê Quốc Đạt

		2020-12-09T10:58:51+0700

		2020-12-09T11:05:11+0700

		2020-12-09T11:05:11+0700

		2020-12-09T11:05:11+0700